

هشدار وزارت اطلاعات به تخریبگران انتخاباتی

مجلس با شورای نگهبان به تفاهم نرسید

1. *Journal of Management Studies*, 1997, 34, 1, 1-14.

افرادى كه در قم لاريجاني را با مهر زدند
در جمناهستند

A horizontal number line with a central blue dot and two purple dots on either side.

جزئیات پرونده قاچاق زنان و دختران

تکذیب عیدی ۲۵۰ هزار تومانی دولت به مردم

اقتصاد مقاومتی مسیر رستگاری ملی است



انتقادات از دولت نباید به سیاه نمایی تبدیل شود

جلوگیری از
نصب چادر در هسته
مرکزی شهر قم

صدا و سیما
اپوزیسیون دولت است

احمد علی التلانی والمولانا ابانہ معتقد ہیں کہ یادداشت

روحياتي، تامل و تفہیم، اصلاح طلبان

روحانی واقعات را به مردم بگوید.



صددا و نسیمما بذر امید را در دل مردم بکارند

[illegible][illegible]

معاون حقوقی رئیس جمهوری گفت: «با توجه به اینکه اصل بر این است که هیچ‌کس نمی‌تواند به دلیل اینکه در گذشته مرتکب جرم شده است، محکوم به مجازات شود، باید اصل بر این باشد که هیچ‌کس را نباید به دلیل اینکه در گذشته مرتکب جرم شده است، محکوم به مجازات کرد». وی همچنین گفت: «در صورتی که هیچ‌کس را به دلیل اینکه در گذشته مرتکب جرم شده است، محکوم به مجازات نکنیم، باید اصل بر این باشد که هیچ‌کس را نباید به دلیل اینکه در گذشته مرتکب جرم شده است، محکوم به مجازات کرد».

[illegible]



همراه اول

www.mci.ir

سرعت همراهی 4G / 4.5G شد!

به دفاآتر آدماآات مشآریان و فروشآاهاهای زآآیردان همراآ اول مآآامآه و با آاموآی سیمآآآآآ خود به USIM از اینآآآآ 4G / 4.5G بهر مآآآ شویآ.

تیم‌های باشگاهی ایران درحالی‌عنوان «برتماشاگرترین» را از دست داده‌اند که عوامل زیادی در این افت تأثیرگذار است. از بی‌توجهی به‌نیازهای تماشاگران تامستولان‌بی‌تفاوت،روزگاری بود که‌هواداران استقلال وپرسپولیس تنهارقیب یک‌دیگر برای پر جمعیت بودن در آسیا به شمار می رفتندو رقیبی نداشتند. کار آتقدیر با دیگر آسیایی‌ها فاصله داشت که در کشور های عربی برای جذب تماشاگر ماشین های مدل بالاقرعه کشی می کردند تا مردم برای حضور در ورزشگاه ها تشویق شوند.

تازه‌ترین آمار و نزول ایرانی ها

روز یکشنبه خبری منتشر شده که آمار تماشاگران تیم های باشگاهی آسیا بود. در این آمار که روزنامه «الریاض» عربستان آن را منتشر کرده است، تیم الهلال با یک میلیون و ۱۶۱ هزار و ۴۱۵ نفر در رده نخست تیم های آسیایی قرار دارد. بعد از الهلال تیم گوانگجو چین با یک میلیون و ۱۵۵ هزار و ۲۷۰ تماشاگر در رده قرار دارد و پرسپولیس و استقلال سوم و چهارم هستند.

دلایل افت تماشاگران سرخابی

البته آمار روزنامه الریاض به معنی قطعیت صحت این آمار نیست اما واقعیت این است که از سال ۲۰۰۳ تاکنون استقلال و پرسپولیس به صورت مداوم در لیگ قهرمانان آسیا نبوده‌اند و حالا هم که هستند میزبانی در ورزشگاه آزادی ندارند و به این ترتیب ممکن است این آمار درست باشد و همین موضوع جای نراحتی زیادی دارد.

پرسشی از مسئولان ورزش ایران

بررسی این موضوع پرسش های زیادی را مطرح می کند که مهمترین آن این است که ما«مسئولان فوتبال و ورزش ایران» چه کرده ایم که به اینجا رسیده ایم؟ چه کردیم که امپراطوری های بزرگ فوتبال کشورمان در آسیا تضعیف شده اند و جای خود را به دیگران داده اند؟

دلایل کم شدن تماشاگران **در ورزشگاه ها**

دلایل زیادی را می توان در تقد رفتار با فوتبال برشمرد که کار را به اینجا رسانیده است.از بد سرویس دادن به مردم در ورزشگاه ها که منتج از دولتی بودن این مجموعه ها بوده بگیریدلگر

اخبار

درخشان:

بازیکنان پرسپولیس کیفیت بالایی دارند

سرمربی پیشین پرسپولیس گفته تیم برانکو از بازیکنان باکیفیتی برخوردار است که می توانند در لیگ قهرمانان آسیا هم مدعی باشند.حمید درخشان در مورد دیدار حساس پرسپولیس مقابل الریان قطر اظهار داشت:خوشبختانه پرسپولیس در بهترین شرایط روحی و روانی به مصاف حریف قدرتمند قطری خود می رود و این یک امتیاز بزرگ برای شاگردان برانکوستوی افزود: پرسپولیس در حال حاضر از بهترین بازیکنان لیگ بهره می برد که کیفیت خود را با بازی های خوبی که در این فصل از خود ارائه دادند و الان حتی می توانند در لیگ قهرمانان آسیا مدعی باشند. شاید عربها از بازیکنان خارجی خیلی خوبی برخوردار باشند و امکاناتشان با تیم های ایرانی قابل قیاس نباشد، اما توانمندی بازیکنان ما به ویژه پرسپولیس ها به تیمی مثل الریان می چرد و مطمئن باشید تیم برانکو توانایی شکست دادن تیم قطری را در کشورش دارد.سرمربی پیشین پرسپولیس با بیان اینکه خستگی بازیکنان این تیم طبیعی است،عنوان کرد: شاید تنها نگرانی مربیان پرسپولیس خستگی بازیکنان این تیم باشد، اما با تجربه ای که برانکو دارد و قطعا در این چند روز ریکاوری خوبی را برای شاگردانش در نظر گرفته و شادایی را به بازیکنان برمی گرداند.درخشان در پاسخ به این سؤال که دلیل باخت پرسپولیس در زمان مربیگری او به تیم لخوا را قطر چه بود، عنوان کرد: هر بازی شرایط خاصی خود را دارد و هرگز نمی شود شرایط آن زمان پرسپولیس را با الان مقایسه کرد. خاطرم هست در آن مقطع ما هر چقدر از سازمان لیگ خواستیم تغییری در برنامه های خود به وجود بیابد این کار را نکرد و ما مجبور شدیم در فاصله دو هفته در ازبکستان، قطر، تبریز و مسجد سلیمان به میدان برویم و ۱۰ هزار کیلومتر سفر هوایی داشتیم. در این شرایط نمی شد انتظار داشت در همه این بازی ها نتایج خوبی بگیریم و مقابل لخوا خستگی عملل اصلی شکستمان شدوی در پایان راجع به آینده پرسپولیس نیز گفته این تیم پتانسل بالایی دارد و قهرمانی اش در لیگ تا حد زیادی قطعی شده است و حتی این توانایی را دارد که در لیگ قهرمانان آسیا به عنوان یک مدعی برای قهرمانی تلاش کند.

فریبه

قهرمانی در لیگ سخت است اما تا هفته آخر تلاش می کنیم

مدیر فنی تیم فوتبال استقلال تأکید کرد که آبی پوشان برای صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان نیاز مبرمی به کسب سه امتیاز دیدار با لوکوموتی ازبکستان دارند. بهتاش فریبا در خصوص شرایط فعلی استقلال اظهار داشت: خدا را شکر وضعیت خوبی داریم و آخرین بازی را هم با برد پشت سر گذاشتیم. ما امیدوارم که در هفته برتر جایگاهی بهتر از به دست بیاوریم و یادید یکی به حریفان برسیم، ابتدا باید جای راکتورسازی را در جدول بگیریم و سپس به قهرمانی فکر کنیم. البته قهرمان شدن در لیگ اسمال خیلی سخت است، اما ما تا آخرین هفته می جنگیم. در فوتبال چیزی قابل پیش بینی نیست، همان طور که هیچ کس تصور نمی کرد پارسونا شش گل به پارس،سُزمن،بزند.فریبا در خصوص وضعیت استقلال پیش از دیدار با لوکوموتی ازبکستان در لیگ قهرمانان آسیا گفت: ما امیدوار به صعود هستیم و روی بازی های خانگی حساب کرده ایم. بازی با لوکوموتی هم برای ما اهمیت دارد و گرفتن سه امتیاز می تواند سودمندان را به مرحله بعدی ببرد. گفت: ما از هواداران استقلال و دیگر تیم ها می خواهیم که برای حمایت از نماینده ایران به ورزشگاه بیایند. مدیر فنی تیم فوتبال استقلال همچنین خاطرنشان کرد: این درست است که هیچه چند جلسه تمرین نکرده اند، اما امیدواریم که مقابل نماینده ازبکستان نتیجه خوبی بگیریم. آنها تیم منظمی هستند و کار آسانی نداریم، اما تلاش می کنیم تا سه امتیاز را بگیریم. فریبا در خصوص اینکه چه زمانی قرار است مشکلات مالی حل شود، گفت: تا آقای اختاری به بازیکنان قول داده که ظرف دو سه روز آینده مشکلات برطرف شود. مدیر فنی استقلال در پاسخ به این سؤال که سال ۱۴۰۱ برای آن ها چطور بود، گفت: همه خوب بود و هم بد. استقلال توانست پایان سال را به خوبی جلو ببرد و تیم ما نتایج خوبی گرفت. نقطه تارک اسمال هم از دست دادن مرحوم پورحیدری بود.

سیستم عجیب سیدبندی فوتسال آسیا

ایران با ژاپن همگروه می شود؟

مسابقات فوتسال امیدهای آسیا در حالی سال آینده به میزبانی تایلند برگزار می شود که سیستم سیدبندی این مسابقات بر اساس عناوین تیم های ملی در جام ملت های آسیا طراحی شده است.مسابقات فوتسال امیدهای آسیا برای اولین بار اردیبهشت ماه سال آینده به میزبانی تایلند، با حضور ۲۱ تیم از سراسر قاره برگزار خواهد شد و تیم برتر در این رقابتها، جواز حضور در المپیک جوانان را به دست می آورد.بزر اساس رنامه کنفدراسیون فوتبال آسیا، سیدبندی این رقابتها بر اساس عناوینی است که کشورها در مسابقات جام ملت های آسیا کسب کرده اند؛ به این ترتیب که چهار تیم اول جام ملت های آسیا یعنی ایران، ازبکستان، تایلند و ویتنام در سید اول قرار دارند. تیم هایی مثل ژاپن و عراق که در فوتسال حرف های زیادی برای گفتن دارند، در سیدهای دیگر قرار می گیرند و این مسئله می تواند کار را برای بعضی از گروه ها سخت کند.

علی صاعقی سرمربی تیم فوتسال امید ایران در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به این موضوع گفت: این سیستم سیدبندی و قرعه کشی خطرناک است و می تواند کار یک گروه را سخت کند. به عنوان مثال تصور کنید ایران، ژاپن و عراق در سه سید مختلف قرار بگیرند و ما هم همگروه شوئد. این باعث می شود گروه مرگ شکل بگیردوی افزود: قرعه کشی این مسابقات روز پنجم فروردین ماه برگزار می شود و جرایه ای هم نیست.

به ترب هم حال کنفدراسیون فوتبال آسیا باید سیدبندی را بر اساس رنکینگ جهانی تیم های می داده عنوان تیم ها در جام ملت ها، این مسئله باعث ایجاد مشکلاتی خواهد شد.صاعقی در این خصوص هم گفت: ما با تیم امید عراق در ایران بازی کردیم. مسئولان تیم اعلام کردند که احتمالا تیم کویت از این مسابقات کنار می رود و بازی ها در چهار گروه پنج تیمی برگزار می شود. البته این موضوع هنوز به ما ابلاغ نشده و در نامه ای که در دست بند است، تعداد شرکت کنندگان در مسابقات آسیایی، ۲۱ تیم هستند.

چرا ایرانی ها دیگر پر تماشاگر ترین تیم های باشگاهی آسیا نیستند؟



باشگاه ها خصوصی بودند زیر پای هوادارانی که می خواستند بلیط بخزند و به ورزشگاه بیایند.فرش قرمز پهن می کردند تا برسد به حمل و نقل و برخورد بد و عدم مقابله با آبی فرهنگی هایی که بعضا از شعار دادن شروع می شود و به جاهای باریک می رسد.

پای لیدرها هم در میان است

شاید یکی از این موارد قدرت دادن به لیدرها بوده که بعضا با مردم رفتار زشتی داشته‌اند و کسی هم به فریاد مردم نرسیده است. در ادامه باید در مورد تضعیف استقلال و پرسپولیس

چهار تیم برتر آسیا رسیده بود را دستخوش تصمیم های غلط مدیریتی کردیم و حالا آنها هم چهار سال است که جام ندارند و به درد پرسپولیس دچار شدند که با روش آزمون و خطا و طرح زود و فرد برایش مدیر انتخاب می شد تا جاییکه در دوره ای هر کس زودتر از خواب بیدار می شد مدیر این تیم بود، از پروین بگیرید تا پرسید به منتقمی و نزاد فلاح و سیاسی و رحیمی و …

اشتباهاتی که به سرخابی ها ملطمه زد

آیا چنین تیم هایی با این روش های مدیریتی و با آزمون و خطا می توانند شوق را در مردم بیدار نگه دارند و آنها را بالا و بالاتر ببرند؟ پاسخ مثل روز روشن است، این تیم ها نه اقتدار قبلی را با اشتباه های مدیریتی خود دارند و نه این مردم همان مردمی هستند که حاضر باشند با هر وسیله ای و با هر برخوردی خود را به ورزشگاه ها برسانند. آنها البته در بازی های مهم کنار تیمشان هستند و بعضا هنوز ورزشگاه ها را پر هم می کنند اما با این ورود این رتم دوام همیشگی ندارد و مردم ترجیح می دهند در کنار خانواده خود و از پای تلویزیون بازی را تماشا کنند نه به فریتمی در ورزشگاه.

مسئولان باید دلایل را بررسی کنند

این اتفاق ها باید ریشه یی شود و وظیفه سازمان لیگ برتر و وزارت ورزش است که با کمک گرفتن از جامعه شناس ها و آمار گران دلیل افت و کاهش حضور مردم در ورزشگاه را بفهمند و آن را حل کنند. امروز الهلال و گوانگجو از استقلال و پرسپولیس جلو زده اند اما با ادامه این روند ده سال بعد باشگاه های کوچک قطری و اماراتی هم از این دو غول بزرگ پیشین آسیا عبور خواهند کرد و آن روز، روز مرگ صنعت فوتبال در ایران خواهد بود.

نباید دو تیم را تضعیف کرد

برای اینکه این افت در آینده ادامه نداشته باشد و بتولیم به شرایط گذشته بازگردیم باید در دست تر و بهتر تصمیم بگیریم و این همه این دو تیم را تضعیف نکنیم و با انتخاب مربیان و بودجه بهتر و ایجاد نظم و احترام اجازه تضعیف بیشتر این دو تیم را ندهیم.

هفته سوم لیگ قهرمانان اسیا

استقلال و ذوب آهن به هواداران شان عیدی می دهند؟



آزادی برگزار می شود.

***بنیادکار ازبکستان -ذوب آهن ایران**

نماینده ایران روز دوشنبه مهمان بنیاد کار ازبکستان

است. بنیادکاری که در این دوره از رقابت ها هنوز

امتیازی را به دست نیاورده و مطمئنا از میزبانی خود

نهایت استفاده را می برد تا به پرپوزری برسد.

تیم ذوب آهن مدتی است که در نتیجه گیری دچار نوسان شده و این مساله باعث نگرانی اهلقندان به

منصوریان در سخت ترین روزهای زندگی حرفه ای

دلخوری شدید استقلالی ها؛ پول خبری نیست

حل مشکلات هم دل شد، بلافاصله در مصاحبه ای عجیب به دفاع از زمانی و سایرین پرداخت

مدیری که روز پنجشنبه در رختکن به بازیکنان قول داد و در جمع خبرنگاران نیز اعلام کرد که برای پرداخت مطالبات بازیکنان اقداماتی انجام داده، شنبه صبح با به جلسه هیات مدیره گذشت اما خروجی این جلسه چه بود؟ هیچ، برای تیمی که حدود یک هفته تمرین نکرده بود و در استانه دیدار حساس با لوکوموتیو قرار داشت، دور همی اعضای هیات مدیره فقط به اختلافات داخلی گذشت. نه از پول خبری بود، نه از کمک برای گرفتن پول و در انعکاس جلسه نیز تنها به مرور حرف های همیشگی و کلی پرداختند. چه کسی باور می کند که در این روزهای سخت و بعد از یک هفته اعتصاب، اعضای هیات مدیره هیچ کمک برای حل مشکلات نکنند؟ و نتوانند حتی یک قدم برای بهتر شدن تیم و بر آورده شدن قولی که به آبی پوشان داده شده برانند؟ اگر فقط مصاحبه به زبان آوردن این که ما به تعهدات پایبندیم کافی است که همه میلیون ها هوادار استقلال می توانند عصبانیت مدیر بباشند.

از وزارت محترم ورزش می پرسیم، دلیل حضور اعضای هیات مدیره در باشگاه استقلال چیست؟ فقط دور همی و مصاحبه و عکس؟ یا برداشتن بازی از دوش باشگاه و نجات تیم از مشکلات؟

به نظر می رسد که در باشگاه استقلال تالان گزیده اولی بیشتر به واقعیت نزدیک بوده زیرا براد عمل چیز دیگری ندیده ایم. با عملکرد این هیات مدیره، انگار استقلال از همیشه تهاتر است. علیرضا منصوریان طبق قولی که در ابتدای فصل داد و گفت هر کس چوب لایه چرخ استقلال شود را به هواداران معرفی می کند، از حسن زمانی نام برد. حالا هم که کاسه صبر سر مربی و بازیکنان استقلال از این هیات مدیره لبریز شده، بعد نیست نام سایر اعضای هیات مدیره هم برده شود، نامه ای مثل…!

انتظار بی جایی است اگر وزارت ورزش، مربیان، بازیکنان و هواداران استقلال از جهانیان، زمانی و معینی بپرسند نتایجال برای استقلال چه کرده اند و یکی از دست آوردهای خود را برای این باشگاه بزرگ بام ببرند؟ ثمره حضور چند ساله آنها برای استقلال چه بوده و آیا آنها برای استقلال مفید بوده اند یا استقلال برای آنها؟ چرا نباید با وجود یک هفته اعتصاب (که البته کار پسندیدنی نیست)، باز هم هیات مدیره کوچک ترکن گلی برای حل مشکلات تیم برنارند؟ اگر هیات مدیره حالا مفید نباشند، پس حوضشان چطور قابل توجهی است؟ تنها گذاشتن استقلال و منصورویان در میان این روزها، کمی عجیب است.



پرشور هواداران خوزستانی بهترین نتیجه را رقم کسب

کند. ما کشتی گیران خوبی داریم که قطعا می توانند دست ما به کارهای بزرگ ببرند. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در پایان تصریح کرد اگر شرایط به گونه ای بود که چند کشتی گیر خوب و با تجربه مان را نیز در اختیار داشتیم قطعا بهتر بود، اما بقیه بنادیک که تمام تلاش مان را در این فصل به کار گرفته ایم، با تیم کسب کنیم. از همه آن هایی که دل شان برای کشتی ایران می تپد می خواهم برای ما دعا کنند. برد و باخت ما فقط به کشتی فرنگی مربوط نمی شود و برای تعمی خانواده کشتی ایران است.

اقتصاد

برنامه ریزی جالب قبل از اعلام لیست رسمی؛

دعوت پیامکی از ده بازیکن به تیم ملی

۱۰ بازیکن از تیم های لیگ برتری با پیامک به تیم ملی فوتبال ایران دعوت شدند! قبل از شروع رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه کارلوس کی روش با شویه ای جدید کارش را جلو برد و محافظه کار در بازیکنان را برای حضور در مسابقات آماده کرد. او در این مدت اجازه نداد هیچ چیزی از مسابقات دوشنبه تیم ملی بیرون بیاید و حتی اکثر تمرینات نیز پشت درهای بسته برگزار شد. کی روش برای اینکه حریفان از تاکتیک و نوع بازی تیمش باخبر نشوند، همه کار انجام داد و به هر ترتیب نتیجه این اقدامات را هم با کسب نتایج مطلوب در ۵ بازی ابتدای خود مقابل قطر، چین، ازبکستان، کره جنوبی و سوریه گرفته است.

از سوی دیگر در یک ماه گذشته چالش های متعددی پیرامون تیم ملی وجود داشته است؛ از ماجراهای کی روش و برانکو گرفته تا لغو برخی برنامه های تیم ملی به خاطر باشگاه ها باعث ناراحتی سرمربی تیم ملی شده بود. در نهایت کار به جایی رسید تا کی روش نفراتش قبل از بازی با چین و قطر را فقط چند روز در اختیار داشته باشد. در همین راستا لیست بازیکنان دعوت شده به تیم ملی نیز اعلام رسمی نشده و قرار است بعد از بازی های هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا مشخص شود چه بازیکنانی در اردو حاضر خواهند شد.

با وجود اینکه هنوز زمان قطعی بر گزار اردوهای تیم ملی نیز مشخص نشده اما خبر هایی دعوت مخفیانه از بازیکنان به تیم ملی وجود دارد. روز گذشته برخی بازیکنان تیم های لیگ برتری که از لیگ قهرمانان آسیا حضور ندارند، پیامک هایی دریافت کردند مبنی بر اینکه تاظهر یکشنبه خود را به تهران برسانند و در کمپ تیم های ملی حاضر شوند. بازیکنانی نظیر محمدرضا خاخاری، مسعود ابراهیم زاده، احسان حاجصفی ساسان انصاری، مهدی ترابی، عزت پورقاز و… چنین پیامکی را از سوی مسئولان تیم ملی دریافت و دیروز به پایتخت سفر کردند. شواهد انیتطور نشان می دهد که ۱۰ بازیکن لیگ برتری پیامک مذکور را دریافت کردند و خود را به تهران رساندند. این بازیکنان در کمپ تیم های ملی زیر نظر دستیاران کی روش به صورت غیر علنی به تمرین می پردازند و منتظر می مانند تا بازی های هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا به پایان برسد و مدعوین ۴ تیم استقلال، پرسپولیس، ذوب آهن و استقلال خوزستان هم رسما اضافه شوند.

این اتفاقات در حالی رخ داده کارلوس کی روش هنوز در روسیه بسر می برد و صبح فردا به تهران می رسد. با این حال قطعا دعوت پیامکی از بازیکنان با نظر سرمربی تیم ملی صورت گرفته است و احتمالا او خودش نیز از فردا امور را مستقیما زیر نظر می گیرد.

بازیک برنامه قرار است بعد از بازی های آسیایی، لیست تیم ملی متشکل از ۱۰ بازیکن مذکور و نفرات تیم های آسیایی اعلام شود و در مرحله بعدی لژیونرها خود را به اردوی تیم ملی برسانند. در نهایت هم اردوهای رسمی تیم ملی برای دو مسابقه با قطر و چین از روز ۲۶ تا ۲۷ اسفندماه برگزار خواهد شد. طبق اعلام قبلی تیم ملی روز ۲۸ اسفند پشت درهای بسته دیداری تدارکاتی با عراق بر گزار می کند و همان شب با چارتر راهی قطر می شود.

تیم ملی روز ۲ فروردین ۹۶ با قطر دیدار می کند و بلافاصله بعد از بازی به تهران برمی گردد. اردوهای تیم ملی تا بازی با چین ادامه پیدا می کند و مسابقه هفتم ایران در مقدماتی جام جهانی نیز روز ۹ فروردین ۹۶ در ورزشگاه آزادی انجام خواهد شد.

نکته

الریان با ۹ بازیکن خارجی منتظر پرسپولیس

در قطر می خواهند سر پرسپولیس را ببرند!

حالا و بعد از ایجاد حاشیه امن در صدر جدول لیگ برتر و بردن دو بازی داخلی و تداوم موفقیت ها پرسپولیس به آسیا برمی گردد و به حریف بعدی اش فکر می کند. الریان سومین حریف سرخ ها در مرحله گروهی لیگ قهرمانان است و با بازی سه شنبه شب دور رفت مسابقات این گروه تمام خواهد شد. سرخ ها امروز به دوحه خواهند رفت و می توانند اگر از این بازی دست پر بیرون بیایند شاید ۷۰-۶۰ درصد راه صعود را در همین دور رفت طی کرده باشند.

اما الریان حریف کوچکی نیست. آنها به عنوان قهرمان لیگ ستارگان قطر با مجموعه ای از بازیکنان باکیفیت و یک مربی نامدار به مصاف پرسپولیس خواهند آمد. الریان در بازی نخست این گروه ۲ بر یک الوحده را در خلفاش شکست داده اما مقابل الهلال در ریاض با همین نتیجه شکست خورده است پس برای دومین برد خنگی اش آماده می شود.

الریان بعد از قهرمانی

* تا توجه به حضور چند بازیکن نامدار و ملی پوش فوتبال ایران در لیگ ستارگان قطر بیشتر اهالی فوتبال از کیفیت این لیگ و تیم هایش اطلاعات کافی دارند. السد تیم دوم جدول و مقتدر لیگ ستارگان در پلی آف با استقلال باخت و سه تیم دیگر هنوز با نامایند های ایران مواجه نشده اند.

* الریان به عنوان قهرمان لیگ ستارگان وارد رقابت های این فصل لیگ قهرمان شده و یکی از تیم های گروه مرگ به حساب می آید. این تیم قطری فصل قبل بعد از یازده سال موفق به کسب قهرمانی در لیگ کشورش شده و البته این عنوان را با اقتدار به دست آورد. با این حال آنان در فصل فعلی لیگ ستارگان و در فاصله سه هفته مانده به پایان فصل این لیگ ۱۲ تیمی در رتبه سوم جدول قرار دارند. فاصله ۹ امتیازی با لخوا و عقب افتادگی ۷ امتیازی نسبت به السد تقریبا باعث شده شاگردان لادروپ از تکرار مقام قهرمانی خود در لیگ داخلی ناامید شوند.

* الریان در چهار بازی آخر خود در لیگ قطر هم نتایج پرنوسانی داشته است. آنها در چهار هفته اخیر دو برد، یک تساوی و یک شکست داشته اند. باختشان مقابل العرافه رقم خورده اما دو برد پر گل مقابل میوه و الوکره داشته اند. الریان شنبه هفته گذشته و در آخرین بازی اش مقابل الوکره با نتیجه ۴ بر صفر پیروز شد و حالا با ۱۰ روز استراحت به مصاف پرسپولیس خواهد آمد. بازی بعدی این تیم در لیگ قطر هم روز ۹ فروردین مقابل السد بر گزار می شود که با توجه به موقعیت دو تیم در جدول حساسیت بسیاری دارد.

سرمربی آقای لادروپ

در مورد میشل لادروپ سرمربی دانمارکی الریان هم قبلا گفته ایم. لادروپ که در دانمارک، روسیه، انگلیس و اسپانیا سرمربی بوده بعد از قهرمان کردن لخوا، در اکتبر سال ۲۰۱۶ (۲۰۱۶بان) سرمربی الریان شد. لادروپ در این مقطع جانشین خورخه فوستانی سرمربی اروگوئه ای این تیم شد که در آن مقطع هدایت تیم ملی قطر را به عهده گرفت.

بازیکنان جوخه ستاره ها

* اما در مورد کیفیت تیم و بازیکنان الریان می توان مفصل تر صحبت کرد. لادروپ در هر دو بازی قبلی تیمش در لیگ قهرمانان یک ترکیب ثابت را به میدان فرستاد. عمر باار با اصالت غنایی دروازه بان شماره ۳۰ این تیم در دو بازی سه گل خورده اما کیفیت بالایی نسبت به دروازه بان الوحده الهلال دارد.

* تان دفاع میانی برزیلی که شماره ۵ را به تن می کند با پاسپورت قطری برای این تیم بازی می کند. گونزالو ویلا اروگوئه ای که سابقه بازی در پنازلور کشورش را دارد شماره ۱۳ و مصعب خدر خلی پوش قطری که از السد به صورت قرضی آمده با شماره پیراهن ۷۰ و البته عبدالکریم العلی با شماره ۱۱ دیگر مدافعان این تیم هستند.

* در خط میانی ویکتور کاسرس با شماره ۱۵ که همین حالا نیز در تیم ملی پاراگوئه عضویت دارد ۶۹ بازی ملی انجام داده نقش هافبک دفاعی را بازی می کند که مقابل پرسپولیس محروم است. کاسرس در بازی با الوحده یک گل زد و گل دیگر با ضربه ویرای اروگوئه ای به دست آمد. کوه مینوگ جین هافبک اهل کره جنوبی و شماره ۱۲ الریان فقط سه بازی ملی در کارنامه دارد و از اف سی ستول به دوحه آمده است.

* رودریگو تاباتا شناخته شده ترین هافبک این تیم است. تاباتا ۲۶ ساله که سالهاست تا بهتیب قطری گرفته و در مقطعی رای تیم ملی قطر هم بازی می کرد بعد از حضور در ۱۳ تیم کشورش مدتی در ترکیه بازی کرد و چندسالی است بین الریان و السد جلا می می شود. تاباتا کاپیتان الریان است و شماره ۱۰ این تیم را به تن می کند. تاباتا تک گل تیمش مقابل الهلال را در ریاض به ثمر رساند و در ضرایب ایستگاهی می تواند فوق العاده خنرناک باشد.

* تانیل گومو هافبک -مهاجم حریف بعدی پرسپولیس است. بازیکنی اهل گینه که پاسپورت قطری دارد و بازیکن خارجی به حساب نمی آید. این بازیکن پیراهن شماره ۲۱ را به تن می کند.

* در خط حمله سیاستین سویرا را همه فوتبالی های ایران می شناسند. مهاجم خوش استیل و اصلاتو اروگوئه ای بیش از ۱۱ سال است تابعیت قطری گرفته و ۱۲۰ بازی ملی برای عیال ها به نامش ثبت شده است. سویرا با پیراهن تیم ملی قطر و باشگاه های قطری قبلی تیم های ایرانی برای بازی کرده. از جمله بازی رفت و برگشت دو فصل قبل لخوا مقابل پرسپولیس.

* اما دیگر مهاجم الریان کارنامه دار ترین و بین المللی ترین بازیکن لادروپ به حساب می آید. سرخیو کاسا میاهیم شماره ۱۹ که حالا با به سن گذشته از سال ها با پیراهن اسپانیول در لایاگادیده بودیم. او که سابقه بازی برای نیس، بارساگوسا و تیم دوم پارسونا را هم در کارنامه دارد حتی ۲ بازی ملی برای اسپانیا انجام داده است و البته در لیگ قهرمانان هنوز گل نزده.

یک نفر از هواپیما استفاده کرده‌اند و بیشتر سفرها با قطار، اتوبوس و

به ویژه خودروی شخصی انجام شده است.این امر نشان می‌دهد

خانواده‌و یا همسفران خود بگذرانند که البته هزینه کمتری نسبت

به سفرهای هوایی برایشان خواهد داشت به همین دلیل انتخاب

یک همسفر خوب برای مسافرت می تواند بسیار حائز اهمیت

باشد.انتخاب همسفر همیا (یا به اصطلاح امروزی پایه) همفکر و

هم‌فرهنگ آنقدر مهم است که لذت تمامی روزهای مسافرت‌تان

به آن بستگی دارد.بنابر این انتخاب همسفر خوب بسیار لازم و

ضروری است.

انتخاب همسفر هم‌پا (یا به اصطلاح امروزی پایه) همفکر و هم‌فرهنگ آنقدر مهم است که لذت تمامی روزهای مسافرت‌تان به آن بستگی دارد. از حدود ۴۶ میلیون سفر در نوروز ۹۵ تنها حدود ۲ میلیون نفر از هواپیما استفاده کرده‌اند و بیشتر سفرها با قطار، اتوبوس و به ویژه خودروی شخصی انجام شده است.این امر نشان می‌دهد که بیشتر مردم کشورمان تمایل دارند تا سفرهای خود را کنار خانواده‌و یا همسفران خود بگذرانند که البته هزینه کمتری نسبت به سفرهای هوایی برایشان خواهد داشت به همین دلیل انتخاب یک همسفر خوب برای مسافرت می تواند بسیار حائز اهمیت باشد.انتخاب همسفر همپا (یا به اصطلاح امروزی پایه) همفکر و هم‌فرهنگ آنقدر مهم است که لذت تمامی روزهای مسافرت‌تان به آن بستگی دارد.بنابر این انتخاب همسفر خوب بسیار لازم و ضروری است.

اگر خاکی هستی**د باید این افراد سفر نکنید**

ممکن است شما اهل گشت و گذار راحت باشید و به خودتان خیلی سخت نگیرید(یا به اصطلاح خاکی باشید) بنابر این سفر با افرادی که چنین ویژگی هایی ندارند ، اعصاب‌تان را بهم می ریزد. فرض کنید شما دوست دارید در سفر به کویر مرکزی ایران ، شب را در چادر سپری کنید و از دیدن ستاره های بیابان لذت ببرید و همسفر شما ترجیح می دهد در خودرو بماند ولی روی خاک بیابان نخوابد . و یا فرض کنید به یکی از شهرهای شمالی سفر کرده اید و ترجیح می دهید در یکی از پلاژ های کنار ساحل شب را سبری کنید و از هوای مطبوع کنار دریا لذت ببرید ، اما همسفر شما هرگز حاضر به چنین کاری نیست و از حالات چهره او می خوانید که این کار شما را حقیر می بندارد ، چه حالی خواهید شد ؟

و یا بر عکس ، کافی است خوتان را برای لحظه ای به جای او بگذارید ، شاید در صورتی که طرف مقابل را درک کنید به او حق بدهید .

سفر یا خود محور**ها هرگز**

بعضی افراد در سفر طوری وانمود می کنند که انگار سر گروه



مصومفنیکنام

از میان انبوه خودروهایی که از چپ و راست می آیند بی مهلبا می تازد و لایمی کشد، توجه می اعتراضی درانندگان نمی کند.فریاد می زند، خودرو را بیمه است، دیه همه شماها را می دهد و با دوستاش شروع می کند به فقهه های شیطنانی.

دست بالای دست بسیار است، راننده دیگری که دست کمی از او ندارد با بلند کردن

صدای ممتد بوق خودرواش، جلوی او می پیچد، این تازه آغاز داستان است، دلستانی که سرانجام خوشی ندارد.

از این حرکت، عصبانی می شود و می خواهد انتقام بگیرد، با عصبانیت خود را جلوی خودرو می رساند و می گوید، حالا جلوی من می پیچی؟!این کل کل های خیابانی ادامه دارد، بی خبر از آنکه عابری در راه است.

با همان عصبانیت و لجباجتی که می راند، یک آن با ششیدن صدای مهیبی به خود می آید، خودرو اش متوقف می شود، شیشه اتومبیل اش غرق خون است، دست و پایش می لرزد، آری همه چیز در یک چشم بر هم زدن اتفاق افتاد.

این گفته ها، داستان نیست، واقعیت های تلخی است که بسیاری از ماموران راهور به

فرهنگ در گردشگری؛

با چه کسانی در نوروز همسفر شوید؟



تمام اعضای یک گروه گردشگری هستند و افراد برای انجام

کارهای دست جمعی باید کاملا مطیع و گوش به فرمان آن ها باشند.چنین افرادی معمولا سعی می کنند کارهای پست(از نظر خودشان) را به افراد دیگری محول کنند تا خودشان مجبور انجام

آن کار نباشند.

برای مثال اگر برای جوجه کباب یک گروه سه نفری تقریبا هم سن تشکیل شود ، آن ها مشغول به سیخ زدن مرغ‌ها می شوند و به دو نفر دیگر می‌گویند فلان کارها بکن و یا کاری را دوست دارند در دست می گیرند و در وعده های دیگر نیز دست به کاری غیر از آنچه که خود می پسندند نمی‌زند.چنین

عینه‌شاهد آن هستند و شاید در طول روز، بارها و بارها، چنین صحنه هایی را در خاطرات کاری خود ثبت کرده اند، انتقام گرفتن در برابر خطای دیگران عامدانه یا سهل انگارانه بدترین و خطرناک ترین کاری است که از رانندگان اجوج سر می زند،.انتقام در جاده ها و راه ها،.بهترین شرایط را برای بدترین اتفاقات رقم می زند،.اتفاقاتی تلخ که با کمی صبوری، هر گر خ نمی داد،.اتفاقاتی که شاید هر گرگز قابل جبران نباشد.

باید در برابر این گونه لجاجت ها که سبب وحشت و نگرانی سایرین می شود،.عقلانه تر رفتار کرد چرا که عواقب جبران ناپذیری در پی خواهد داشت و چه بسیار افرادی که انگ قتل غیر عمد را تا ابد بر پیشانی خود و خانواده ی گناهشان نشانه اند هر چند عده ای فکر می کنند که با داشتن بیمه از گرفتاری رها می شوند اما باید بداندند که اتفاقات این چنینی همیشه با خسارات جرحی مواجه نیست چه بسا در پی رفتارهای تلافی جویانه،قتل های غیر عمدی اتفاق می افتد که اگر قانون ببخشد، خانواده مقتول هر گرگز نخواهند، بخشید، براین اساس رفتار معقول در برابر این گونه افراد،بی ضررت ترین راهکار است به گونه ای که باید با مشاهده راننده مهاجم و خشن، از کنار آنها بگذریم و با آن ها لجاجت نکنیم، چه بسا بسیاری از این لجاجت ها پایان خوشی نداشته است.چنانچه با راننده ای مواجه می

شویم که حرکات خطرناکی از او سر می زند و برای ما جاده یا راه را نا امن کرده،به جای اینکه درصدد تلافی بر آیم،بهرتر است با هر چرخش به راست یا چپسختین خروجی ایمن بعدی از مسیر وی خارج شویم و بدانیم که افرادی در خله، منتظر ما هستند.

همه می داندند که رفتارهای تلافی جویانه تلافی خورده خلاف آداب شهروندی و تجاوز به حقوق دیگران است و ریشه تمام این رفتارها در احساس برتری فرد آن هم به دلیل گران بودن

خودرو، موقعیت اجتماعی فرد یا خودخواهی افراد دارد که سایر رانندگان را نسبت به رفتارهای پرخطر از جمله حرکت های پرشتاب، سبقت گرفتن از سمت راست، سبقت

غیرمجاز از سمت چپ،رانندگی طولانی در خط سبقت، استفاده طولانی از نوربالا و سایر حرکات پرخطر، تحریک می کند و این بین تر و خشک همه با هم می سوزند.

رانندگی فعالیتنش دشوار و پیچیده است که به توانایی جسمی و روانی زیادی نیاز دارد که البته شخصیت افراد در نوع رانندگی آنها نمود می یابد، محیط رانندگی محل اثبات شخصیت انسان ها است نه محل قدرت نمایی و میدان جنگ، چرا که برای جلوگیری از رخدادهای خطرناک باید به قانون و حقوق یکدیگر احترام بگذاریم و حداقل در این شرایط

در جلسه شورای اسلامی شهر قم تصویب شد؛

افزایش ۱۰ درصدی کرایه اتوبوس شهری طی سال آینده

کرد: در هر شکل در بودجه دو هزار میلیارد تومانی باید عددی برای رونق اتوبوسرانی در نظر بگیریم.

وی با طرح این پرسش که چرا سازمان اتوبوسرانی باید چهار میلیارد تومان هزینه نداشته باشد؟ گفت: وقتی ۹۰ درصد اتوبوس‌ها به بخش خصوصی واگذار شده چرا باید این هزینه را داشته باشیم؟ شهردار قم:

نوسازی ناوگان اتوبوسرانی قم ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

شهردار قم نیز در این جلسه با اشاره به اینکه ناوگان اتوبوسرانی قم به نوسازی نیاز دارد، از نیاز به اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومانی برای این کار گفت.

سید مرتضی سقائیان نژاد با اشاره به لزوم تقویت حمل و نقل عمومی در شهر قم اظهار داشت: در حال حاضر دولت هیچ کمکی به اتوبوسرانی در شهر هانمی کند.

وی افزود: در گذشته دولت ۸۰ درصد هزینه هر اتوبوس را پرداخت می کرد و یک سوم هزینه بلیت‌ها را هم می پرداخت اما الان این اعداد به صفر رسیده است.
شهردار قم با اشاره به گفته بودن ناوگان اتوبوسرانی در قم اظهار کرد: طی دو سال آینده ۱۵۰ میلیارد تومان اتوبوس نیاز داریم چه کسی این را پرداخت می کند؟

وی با اشاره به اینکه شهرداری قم در ۹۵ سال به اتوبوسرانی ۲۴ میلیارد تومان کمک کرده افزود: در سال جاری ۲۰ میلیارد تومان اتوبوس خریدیم کم باید ۵۰ میلیارد تومان باید خریداری می شد. سقائیان نژاد با طرح این پرسش که آیا قرار است با همین اتوبوس‌های فرسوده به مردم خدمت کنیم گفت: هر چه شهرداری در قیمت بلیت کمتر کمک کند، امکان خرید اتوبوس‌های جدید بیشتر است و با ارتقای خدمت‌رسانی به مردم، اقبال نسبت به اتوبوسرانی بیشتر خواهد شد.

وی با بیان اینکه متأسفانه کم دولت پای خودش را از این موضوع بیرون کشیده است افزود: عمر ناوگان اتوبوسرانی شهر قم به ۱۰ سال رسیده که این شان مردم نیست چرا که عمر ناوگان باید سه سال باشد. در نهایت نرخ ۴۰۰ تومان برای کرایه با کارت و ۶۵۰ تومان کرایه نقدی در ۱۱ جلسه تصویب شد که کرایه نقدی ۹ درصد و نرخ کاردی ۱۱ درصد افزایش را نشان می دهد.

توصیه های پلیس در آستانه چهارشنبه آخر سال

مخل نظم و امنیت هستند، اراده نیروی انتظامی را در برخورد با هنجارشکنان تقویت و دو چندان کرده، خرید و فروش مواد خطرآفرین، انفجاری و احتراقی که نظم و آرامش جامعه و شهروندان را مخدوش می کند، ممنوع بوده و متخلفان مطابق قانون برخورد خواهد شد.
در این اطلاعیه با بیان اینکه اهتمام نیروی انتظامی بر تأمین امنیت فرد فرد جامعه است، با اعلام برخورد جدی پلیس با هنجارشکنان و پذیرفته نیست و پلیس از طریق سامانه ۱۱۰ آماده دریافت گزارشات مردمی است.
نیروی انتظامی برای از بین بردن دغدغه خانواده‌ها، نسبت به اقدامات هنجارشکنانه افرادی هر چند قابل تأکید کرده و همانند سال‌های گذشته با مزاحمت برای مردم، آلودگنری، رفتارهای ناپسند و خطرآفرین، ایجاد راهپندان، سد معبر و اختلال در نظم و امنیت عمومی برخورد قاطع و جدی خواهد نمود.
بر همین اساس نیروی انتظامی برای پاسدانش حقوق شهروندان و در راستای کاهش حوادث احتمالی چهارشنبه آخر سال با تأکید بر "کوچه‌پیمایی" از مردم عزیز و شریف خصوصاً تمامی والدین می خواهد تا در چهارشنبه پایانی سال در کنار فرزندان خود دو با نظارت و کنترل دقیق آن‌ها، از بروز حوادث تلخ و ناگوار پیشگیری کنند.
در پایان این اطلاعیه آمده است: امیدواریم، اسامی نیز همچون سال های گذشته با همکاری و همیاری شهروندان با پلیس و در سایه امنیت و آرامش، روزهای پایانی سال را کمترین حوادث سبیری کنند.

اخبار

فرماندار قم:

ظرفیت های گردشگری زیارتی قم معرفی شود

فرماندار قم گفت: این استان دارای ظرفیت های خوبی در حوزه گردشگری زیارتی است که باید به همه مردم برای بهره مندی معرفی شود.
رضا ساسا رشنیه شب در حاشیه بازدید از سومین نمایشگاه ملی گردشگری، سوغات، صنایع دستی و منوایز در گفت و گو با ایرنا با اشاره به این که قم پایگاه تشییع و میزبان حرم حضرت معصومه(س) و بیش از ۴۰۰ بقعه متبر که است اظهار داشت: مردم و گردشگران باید با مجموعه و مکان های زیارتی این استان آشنا شوند تا این امر باعث ماندگاری گردشگران شود وی افزود: ماندگاری گردشگر در استان قم کمک شایانی به توسعه اشتغالزایی و رونق اقتصاد می کند چراکه صنعت گردشگری در اقتصاد کشورها نقش مهمی ایفا می کند. فرماندار قم با بیان این که در حوزه گردشگری نقاط ضعف باید شناسایی شود گفت: باید با ازبایی و بررسی های کارشناسی به رفع مشکلات گردشگری و تأمین زیرساخت ها پرداخته وی ادامه داد: استان قم باید در حوزه خدماتی با تمام ظرفیت فعال شود چرا که حضور گردشگران داخلی و خارجی بهترین فرصت برای ارائه خدمات مطلوب است وی با انتقاد از نبود بازارچه دائمی صنایع دستی در استان گفت: مشکل اصلی هنرمندان نبود مکان مناسب برای معرفی و عرضه تولیدات است در صورتی که مکانی ارزان قیمت و نزدیک به حرم حضرت معصومه(س) به این هنر اختصاص پیدا کند شاهد دسترسی آسان گردشگران و بهره مندی آنان از تنوع صنایع دستی خواهیم شد.
سیار بیان داشت: در کنار هنرمندان صنایع دستی، اقشار مختلف از جمله خانواده های کمته امداد امام خمینی(ره)، مددجویان بهزیستی، خانواده های زندانیان و ایچمن های صنایع دستی همکاری کنند خاص نیز می توانند هنرهای دستی را برای فروش عرضه کنند و از این طریق مردم ضمن خرید کالاها اقدام به کمک های خیر خواهانه و خدایسنده می کنند وی بیان این که همه ناهادهای در برپایی بازارچه های صنایع دستی همکاری کنند گفت: شهرداری به عنوان شایسته ترین دستگاه در این حوزه می تواند با اختصاص مکانی مناسب به قشترهای مختلف برای عرضه صنایع دستی، هزاران خاتوار را لحاظ معیشتی توانمند کند وی اضافه کرد: باید طرخی جامعه در این حوزه تهیه کرد و با هماهنگی دستگاه ها در برپایی بازارچه دائمی صنایع دستی از ظرفیت میلیونی گردشگران در شهر مقدس قم ام اقرا ی جهان اسلام بهره برد.فرماندار قم، برگزاری این نمایشگاه را اقدامی مناسب دانست و گفت: این نمایشگاه کمک خوبی در راستای معرفی ظرفیت ها و توانمندی های استان قم در حوزه های مختلف گردشگری و صنایع دستی می کند وی خاطر نشان کرد: مستندنی از این نمایشگاه تهیه در جهت همفکری و برنامه ریزی مدیران دستگاه های مربوطه تهیه خواهد شد.

رئیس کمیسیون امور زیربنایی شورای اسلامی شهر قم مطرح کرد:

ضوابط ساخت وساز در بلوار عمار یاسر اجرا شود

رئیس کمیسیون امور زیربنایی شورای اسلامی شهر قم خواستار رعایت ضوابط تدوین شده برای شکل دهی به بدنه بلوار ۷۵ متری عمار یاسر شد.
مصطفی سعادت طلب در جلسه شامگاه شنبه شورای اسلامی شهر قم، با اشاره به دو پروژه فعال در هسته مرکزی شهر قم اظهار داشت: یکی از آن‌ها پروژه شهیدی مدافع حرم است که کاملاً مسیره‌ایش قطع نشده و باز ترافیکی بسیار زیادی به اطراف ایجاد می کند. وی افزود: باید راه‌های موقتی برای عبور و مرور مردم در نظر گرفته شود تا در شب عبید مردم کمتر ادیت شوند و ترافیک قدری سبکتر شود.

رئیس کمیسیون امور زیربنایی شورای اسلامی شهر قم ادامه داد: پروژه ۷۵ خرداد هم با توجه به فضای کارگاهی که دارد برای راحتی مردم نیاز به مناسب سازی دارد تا این روزها برای مردم به خوبی سر شود. وی با اشاره به افتتاح پروژه مقادد گفت: این پروژه، پروژه بسیار مهمی بوده و از روی چندین ساله مردم در خارج شدن عمار یاسر از بن بست را بر آورده کرد. سعادت طلب با اشاره به اینکه جاده گمرسار می توانست به طور مستقیم به پروژه مقداد و ۷۵ متری عمار یاسر متصل شود افزود: زمانی که جاده گمرسار در حال احداث بود، ما این مسائل را مطرح کردیم اما عدهای مسیر جاده را تغییر داده و در واقع به قم خیانت کردند. وی با اشاره به مسیری که برای اتصال به جاده گمرسار وجود دارد اظهار داشت: الان دو تا تقاطع داریم که هر دو باید به بلوار امیر کبیر وصل شود در حالیکه می توانست یک تقاطع وجود داشته باشد.
رئیس کمیسیون امور زیربنایی شورای اسلامی شهر قم با اشاره به اینکه ۷۵ متری عمار یاسر نخستین معبری بوده که برای آن طراحی شده بود که نظر گرفته شد، گفت: ۱۲ سال پیش مشاور ضوابطی را برای بدنه این بلوار ارائه کرد که چند سال مورد استفاده قرار گرفت اما چند وقتی است که این ضوابط را ها شده است. سعادت طلب گفت: با احداث تقاطع مقداد و تبدیل شدن عمار یاسر به ورودی شهر، ساخت و ساز در بدنه این بلوار رونق می گیرد و زمین های خالی که در آن وجود دارد، ساخته خواهد شد. موضوع مهم این است که شهرداری باید مراقب ضوابطی که در این مسیر وجود دارد باشد تا ورودی مناسب شهر قم در آن شکل بگیرد.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری قم خبر داد

نوسازی ۱۲۰۰ دستگاه تاکسی درون شهری

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری قم از نوسازی هزار و ۲۰۰ دستگاه تاکسی درون شهری طی یکسال اخیر خبر داد.

مرتضی عزتی در دویست و بیست و چهارمین جلسه شورای اسلامی شهر قم که شنبه شب به ریاست ولی الله بیاتی در سالن جلسات ساختمان شهید باکری برگزار شد، با اشاره به لایحه شهرداری در خصوص رتبه بندی شرکت‌های زیرمجموعه سازمان تاکسیرانی اظهار کرد: با توجه به تغییراتی که در شرکت‌ها صورت گرفته در حال حاضر ۲۳ شرکت زیر مجموعه سازمان تاکسیرانی داریم. وی با اشاره به حذف برخی از شرکت‌ها به دلیل ناتوانی در ارائه خدمات مطلوب بیان کرد: در حال حاضر حدود ۸۰۰ ماشین بدون شرکت باقی مانده و باید از نظر تعداد خودرو ظرفیت شرکت‌ها را تغییر دهیم چراکه درصدد هستیم تا شرکت‌هایی که خدمات مناسب ندارند تعلیق کنیم.
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری قم با تأکید بر اینکه بخشی از ظرفیتی که برای رتبه‌های مختلف فراهم شده متناسب با امکانات آن‌ها است گفت: این نیست که شرکت‌های رتبه بالا درآمد ناچیز داشته باشند برای برای آن‌ها سرویس مدراس نیز وجود دارد که درآمذی دارد. وی به وجود ۵ هزار و ۹۰۰ تاکسی در شهر قم اشاره کرد و تأکید بر اقدامات سازمان تاکسیرانی در نوسازی ناوگان افزود: تا روز گذشته نوسازی تاکسی‌های فرسوده سطح شهر به هزار و ۲۰۰ دستگاه رسیده است و در زمینه نوسازی در کشور اول شدیم.
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری قم به شرایط نوسازی ناوگان فرسوده تاکسیرانی در شهر اشاره کرد و تأکید بر نوسازی ۲۰۰ میلیون وام ۱۶ درصد به رانندگان داده می شود و با تساقط خودرو ۵ میلیون تومان و بابت لاشه آن نیز ۵۰۰ هزار تومان پرداخت می شود. وی افزود: ۵ میلیون نیز خود راننده پرداخت دارد که برای رانندگانی که مشکل مالی دارند ۵ نیز ۵ میلیون وام قرض الحسنه پیش‌بینی کرده‌ام.

به مناسبت روز بزر گداشت شهدا:

مراسم صبحگاه مشتر ک نیروهای مسلح قم برگزار شد

مراسم صبحگاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی قم، روز یکشنبه به مناسبت روز بزرگداشت شهدا در گلزار علی بن جعفر(ع) قم برگزار شد.
در این مراسم مدیرکل بنیاد شهید وامور ایثارگران استان، فرمانده آمادگاه منظره،، جانشین فرمانده انتظامی استان، جانشین فرمانده سپاه علی بن ابیطالب(ع) و جمعی از خانواده های معظم شهدا حضور داشتند.صبحگاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی با نواختن زوریک، و اهتزاز پرچم جمهوری اسلامی بر فراز مزار مطهر سه هزار و ۵۰۰ شهید گلزار علی بن جعفر (ع) قم همراه شد.
پس از این مراسم نیروهای نظامی و انتظامی به همراه خدامن به شهدا و خانواده های معظم شهدا ضمن گلباران و عطر افشانی مزار مطهر شهدا با آرم‌ان های رفیع ایشان تجدید میثاق نمودند.روز ۲۲ اسفند، سارلوز فرمان تاریخی حضرت امام خمینی(ره) مبنی بر تأسیس بنیاد شهید، بنام روز بزرگداشت شهید نیز نامگذاری شده است.در این روز برنامه های مختلفی از جمله هایش تکريم مادران و همسران شهدا در مجتمع امام خمینی(ره) قم و دیدار با مراجم عقلم نظامی با حضور خانواده معظم شهدا و گلباران مزار شهدای مدافع حرم پیش بینی شده است.
همچنین مراسم تجدید میثاق بیش از ۲ هزار دانش آموزان دبستانی و متوسطه شددر این مراسم دانش آموزان با حضور بر سر مزار شهدا ضمن گلباران و عطر افشانی مزار شهدا، با آرم‌ان های رفیع ایشان تجدید میثاق نمودند.مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثار گران استان قم در این مراسم ضمن قرائت پیام نمانیده ولی فقیه و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: شهدا چنان خوش را با خدا معامله کردند و به درجه رفیع شهیدت نایل آمدند تا نسل های انقلاب با آرمش و امنیت در سنگر علم و دانش در مسیر آرمان ها و ارزش های اسلامی حرکت کنند.

والجس استاذ الفقه والحدائق الاسلامي

[illegible]

مدیر بخار استقلالی
**تأیید گذاری ایران در معادلات جهانی
 نمره خون شهیدان است**

مدير مختبرات منطقه نور گفت: آنچه انقلاب ما را متمایز می‌کند و باعث توسعش در استان استانی می‌شود فرهنگ شهادت و شهیدپروری است.

[illegible][illegible]

فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	زینب جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود
فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود
فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود	فاطمه جلالی زاده بهمن مدخل علمی خود

با تقدیر و تشکر
از زحمات مدیرین
آموزشگاه خاتم
شالی و معاونین
مجتربانان
مقدم، شریف نیا و
حسنی

با سپاس فراوان از زحمات آموزگاران تالشگر آموزشگاه **پایه چهارم**، خاتم ها عاصمی، نور، **پایه پنجم**، خاتم ها سیم علی پور، حاجی آزاد، **پایه ششم**، خاتم ها جدایی، عباس دخت، دانشور